
Załącznik nr 1 do protokołu

z posiedzenia Zarządu 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania

 „Qwsi” Ziębice 

Uchwała  nr 3/2009 
Zarządu  Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania 

„Qwsi” Ziębice
z dnia 11.03.2009r.

w sprawie: uchwalenia regulaminu konkursu na stanowisko Kierownika Biura
Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania „Qwsi” Ziębice
Na podstawie § 21 Statutu Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania„Qwsi” Ziębice Zarząd 
Stowarzyszenia postanawia co następuje:
§ 1
Uchwalić regulamin konkursu na stanowisko Kierownika Biura Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania„Qwsi” Ziębice stanowiący załącznik do uchwały.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

    Józef Kania


